late careat, reamque se divino judicio exislere de

D perpelraia iniquilale cognoscal, et a sacralissimo

corpore ac sanguine Dei et Domini redemploris
noslri Jesu Chrisli aliéna fiai; atque in extrême

examine divina? ultioni subjaceàt. Cunctis' aulem

eidem sua jura servanlibus sit pax Domininoslri

Jesu Chrisli, quatenus el hic fruclum bbna?aclionïs

percipiant, et apud dislrictuni judicém {iranuia

ailernai pacis iiiveniànl. Amen, amen.

Sequebanlur isla subscripliones alque sigilla.
Porro ponlificium signum, in quo aposlolorum no-
mina, et. a tergo imagines plumbo fusoehabenlur,
cum ejusmodim exiimocircula inscriptionelegilur:

BENEDICTUSDEUSET PATERDOMININOSTRIJESU
CHRISTI.
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LXXX1V. J

Urbanus11 statuil ut qui diebus certis monaslerium
'S. Mariaiadierinl, peccalorumabsolutione fruan-
tur.

(Anno1095.)
[UGHELLI,Italia sacra, Vil, 27.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Dei, ad per-

pétuant rei memoriam, ad honorera summa?et indi-
vidua?sanciisssimoequèTrinitalis.

Perpetuis temporibus duratura? ipsa?staliones et

iudulgenlia?per Urbanum papam secundumreligiosp
et venerabili monasterio Sancla; Mariai de Pauso,

vulgariler nitncupalo Deventuum, cujus ecclesiam
idem summiisponlifexmanibuspropriis consecravit,
die nono Kalendas Seplembris, concessa! contem-

plalione cujusdamprserogalivaîspiritualis sanciita-

(is, quam expertus fuit in eodem coenobio,imo po-
tins propler perfectam religionis observanliam dum
esset in eodem coenobio in minoribus ordinibus

constitulus, videlicel quod omnes fidèles causa de-
votionis diclum monasterium visitantes proedieta
die NonasKalendas Seplembris, et per totum diem

sequenlem, necnen in die Jbvis sancti, et perletum
Veneris sancti, el per cctavam, el festa Resurrectic-
nis sequenlia, et in omnibus feslivilatibus beala?

VirginisMaria?de omnibuspeccalis de quibus con-
fessi fuerint, vel sallem centrai, cm»1 proposito
confitendi, plenariam consequanlur indulgenliam, él

gaudeanl omnibus indulgenliis plenariis perpetuis,
el lemporalibus gratiis el remissionibus, quibus
gaudent personaliter civitas et ecclesia Sancti Jacobi
de Composlella; reliquis vero temporibus et diebus

festivis, causa devolionis illue accedenles, quatuor
annos et tolidem quadragenas de vera indulgenlia

consequanlur, de sedis apostolica! gralia spéciali.

Qui.vero capellammajorera ipsius monaslerii eadem

die consecralam per venerabilem fratrera Brunonem

episcopumSignanum, in diebus festiviset omnibus

diebus Domiuicis tPtitis anni visitaverint, sepleui
aimes et lelidem quadragenas de vera indulgenlia

censequantur. Visitantes eliam ecclesiam consiru-

etam in casait ipsius monaslerii, consecralam per
venerabilem fralrem Rogerium episcppum ipsp
die ixKal. Seplembris, el omnibus diebus Domiuicis

el festivis, et etiam in diebus festivis beatseVirginis

Mariai,ad cujus hohorem construcla esl cl suo vo-

cabulonuncupaia, praidiciamintlulgcnliamannorum

seplem et tolidem quadragenarum consequanlur.

Apparent hoecomnia ex bulla plumbea,
Dalum Salerni per inanus Joannis, sanclai Ro-

mana? Ecclesia? diaconi cardinalis, decimp octavo

KalendasOciobris, indiclione prima, anno Domini

millésimo nonagesime tertio, pontificaïus Urbani

papa?secundi anno sexto*

A LXXXV.

Urbani 11 epislolaad RaynolditmRemensemarchie-
piscopum.— Illum vitupéraiquodeleclum Alreba-
tensemnondumconsecraveril.

(Anno 1095.)
[MANSI,Concil. XX, 671.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, reve-
rendissimo confratri et coepiscopo RAYNALDORe-
raensi, saluiem et aposlolicambenedielionem.

Quodde Atrebaiensi Ecclesia constituimus, cum
pro animarum salule multiplie!, tum pro veslrai
metropolis redintegratione, tum eliam pro juslilia;
exhibilione perl'ecimus.Elsi enim in tempore fraier
frairi. soror sorori vel annis minor, vel infirmjtaie

g defectior commillalnr, lion lamen ideirco cum atl
emancipationeinvenerit, tutela?ejus vel cura? lega-
libus sanctioiiibus subjacebil. Gravàmur igitur quod
huic noslra? conslilulioni, ei tua?metropolis resiitu-
lioni landiu lam obslinaciler resiilisli, et eleclum
Atrebatensis Ecclesia?consécrare usque hodié distu-
lisli. Tua? igilur reverenlia? prsesenlium litlerarum
aucleritale prseeipimus ut eumdem electum, pesi-
quahi lias lilteras videris, infra iriginta dierum spa-
lium censecrare precures, omni lorlitudine sempta,
pmni dissimulaliune pestppsita. Qubd si fprlassis
pccultiuri aliqupconsilioadimplere nolneris, eum ad
nos cum liiterarum luarum aslipulalione transmil-
te. Si vero el hoc contempseris, nos eum ad nos ve-
nire prseeipimus consecraiionis graliam receplu-

ç rum.

LXXXVI.

Urbani 11 epislola ad LamberlumAtrebalensemepi-
scopum.— Uli gralutalur ae desuperioribus ad
Raijnaldum litteris significat

(Anno 1095.)
[MANSIubi supra,-col. 672.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
confralri et consacerdoli LAMBE'RTO,Ecclesia?Atre-
baiensis electo, saluiem el aposlolicam benedielio-
nem.

Laiiamur prbpier te in Domino,fraier charissime,
quia ipso disponente in Alrebateiisi Ecclesia, quse
landiu proprii pasloris solalio caruit, nunc tandem